
 

 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

від 12 серпня 2021 року 

м. Городня 

 

Про попередження  про 

пониження ступеня та 

перейменування Мощенської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  

Городнянської міської ради  

Чернігівської області 

 

     Відповідно до ст.143 Конституції України, ст.25, ст.66 Закону України « Про 

освіту» ст. 32 Закону України  «Про загальну середню освіту», ст. 25, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою оптимізації мережі 

закладів освіти Городнянської міської ради, економічного і раціонального 

використання бюджетних коштів, Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

    1.Попередити про пониження ступеня Мощенської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Городнянської міської ради ( код ЄДРПОУ 22817575) та 

перейменувати Мощенську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Городнянської 

міської ради у комунальний заклад «Мощенська початкова школа» 

Городнянської міської ради. 

повна назва - комунальний заклад «Мощенська початкова школа» 

Городнянської міської ради; 

скорочена назва - Мощенська початкова школа. 

2.Повідомити в установленому чинним законодавством порядку  

працівників Мощенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Городнянської 

міської ради про скорочення чисельності працівників у зв’язку із пониженням 

ступеня школи. 

        3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань освіти, культури, спорту, роботи з молоддю, депутатської діяльності та 

етики та з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони природи 

та містобудівної діяльності.  
 

Міський голова                              Андрій БОГДАН 


